Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso CTV1X DS 300113 1
Gestione Energia
Sensore di corrente a nucleo apribile
Modello CTV1X
Descrizione prodotto
Sensore di corrente compat-
to a nucleo apribile, utile per
le applicazioni “retrofit” utiliz-

	 Peso approssimativo	 60g
	 Approvazioni		  CE, cURus
Come ordinare CTV1X 60A 333MV
Modello
Corrente primaria
Uscita secondaria
Selezione prodotto
Corrente primaria
60A:	 60A ingresso di corrente primaria
Uscita secondaria
333MV:	 333mV uscita secondaria in tensione
CTV1X
Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso CTV1X DS 3001132
Thousand Hundred Industrial CO.,LTD.
Customer Name Carlo Drawn Date 05/25/12
Description Split Core Transformer Sample Quantity 3PCS
Customer Part Name 60A/333mV Customer DWG.No.
T.H. Part No. CT241300ML31 T.H. Sample No. 3724A
China:
Tel : +86-769-83367090 Fax :+86-769-83367590
Taiwan:
Tel : +886-3-5994440  Fax:+886-3-5902243
E-mail : fp@thic.net  www.thic.net
Mechanical Dimensions in
60
A/
33
3m
V
1%
LK
Bottom view
TINNED
Side viewFront view
UL1015 22AWG PVC black(F)
UL0105 22AWG PVC white(S)
40
 M
A
X
26.5max25.5max
1829 50
E
31
84
52
C
T2
41
30
0M
L3
1
C
R U
S
9.6min
6 1
Test Circuit:
(white)
(black)
RL=16.7 ohm
K
L
Photo:
Dimensioni
Thousand Hundred Industrial CO.,LTD.
Customer Name Carlo Drawn Date 05/25/12
Description Split Core Transformer Sample Quantity 3PCS
Customer Part Name 60A/333mV Customer DWG.No.
T.H. Part No. CT241300ML31 T.H. Sample No. 3724A
China: